沉 西 省 保 睑 行 业 协 会

关于召开⒛⒛年第二次车险理赔工作

交流会的通知   ·

各财产保险公司省级分公司:

为进一步做好车险理赔工作,加 强行业沟通交流,省 保协将

组织召开 ⒛23年 第二次车险理赔工作交流会,现 将会议有关事

项通知如下:

-、 会议时间

⒛ 23年 11月 15日 (周 三 )下 午 ⒉ 30

二、参加人员

省分公司理赔部总经理

三、会议地点

省保协 16楼 会议室 (红谷滩红谷中大道 1402号 浦发大厦 )

四、会议内容

1.科技公司宣导反保险欺诈风控系统;

2.交流探讨新能源品牌理赔定价标准、代付赔偿清收和共享

理赔数据等。

五、有关事项

ˉ
Ī

地 址 :南 昌 市 红 谷 滩 新 区 红 谷 中 大 道 14Ⅱ 号 浦 发 大 厦 16楼

邮 编 :"O0朋 电 话 : (0” l)8能 91775传 真 : (0” 1)8ω 91″ 5

(一 )请 各公司参会人员务必按要求准时参会,如 特殊原因

不能参会的须提前请假;

(二 )请 于 2023年 11月 14日 上午 12点 前将参会回执报送

至 省 保 协 财 产 保 险 工 作 部 邮 箱 (iajc攵 :莒zba163.c。 m)。 ∵

联 系 人:陆 琴            '

耳走系诖L话: 0791-86253296/13617003627

附件:参 会回执

-2-

参会回执

单位名称 姓名 职务 联系方式